MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

Direção-Geral

PORTARIA Nº 079, DE 01 DE ABRIL DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Portaria nº 151, de 17/02/2020, publicada no DOU, de

27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras e discentes abaixo relacionadas para, sob a

coordenação da primeira, constituírem o Colegiado do Curso de Especialização em

Modelagem Criativa com Ênfase em Sustentabilidade:

- Representantes do Segmento Docente:

Rosiane Serrano – Siape n° 1823451 – Presidente do colegiado

Fernanda Caumo Theisen – Siape n°: 1704130 – Presidente substituta do Colegiado

Andréia Mesacasa – Siape n°: 1929014

Camila Carmona Dias – Siape n°: 1737104

Keila Marina Nicchelle – Siape n°: 1742845

Natálie Pacheco de Oliveira – Siape n°: 1875153

Patrícia Cristina Nienov Weber – Siape n°: 2868162

Raquel de Campos – Siape n°: 1737651

- Representantes do Segmento Discente:

Tais Chiochetta – Matrícula n° 2022200164 -  Titular

Debie Ferreira – Matrícula n° 2022200048 – Suplente

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor-Geral

https://coreh.erechim.ifrs.edu.br/atualiza_dados_pessoais.php?siape=1929014
https://coreh.erechim.ifrs.edu.br/atualiza_dados_pessoais.php?siape=1737104
https://coreh.erechim.ifrs.edu.br/atualiza_dados_pessoais.php?siape=2868162

		2022-04-01T13:26:45-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu sou o autor deste documento